
29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 1/10

POLSKA - CZĘŚCI KOMPUTERÓW - DOSTAWY CZĘŚCI KOMPUTEROWYCH

165/2023 - 00522028-2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: [Komenda Stołeczna Policji] ---
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawy części komputerowych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy części komputerowych. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 5a-b do SWZ – odpowiedni do Zadania (będący 
jednocześnie Formularzem cenowym) oraz Rozdział XIX SWZ. 3. Wykonawca wraz z Ofertą (Wzór - 
załącznik nr 1a-b do SWZ – odpowiedni do zadania) zobowiązany jest złożyć: 1) Opis przedmiotu 
zamówienia/Formularz cenowy (Wzór – załącznik nr 5a-b do SWZ - odpowiedni do Zadania); 2) 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia; 3) pełnomocnictwo, o którym mowa w Rozdz. XI ust. 4 w 
formie zgodnej z wymaganiem określonym w Rozdz. XI ust. 6 SWZ - jeżeli ustanowiono 
pełnomocnika; 4) Oświadczenie Wykonawcy / Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie 
zamówienia (wzór – załącznik nr 4 do SWZ); 5) w przypadku, gdy Wykonawca, zamierza powierzyć 
wykonanie części zamówienia Podwykonawcom w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu, każdy Podwykonawca składa Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ) oraz oświadczenie (Wzór – załącznik nr 4a do SWZ). 4. Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wraz z Ofertą (Wzór-załącznik nr 1a-b do SWZ – 
odpowiedni do zadania) zobowiązani są złożyć: 1) każdy z Wykonawców: a) Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia; b) Oświadczenie Wykonawcy / Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o 
udzielenie zamówienia (Wzór – załącznik nr 4 do SWZ); 2) wspólnie: a) Opis przedmiotu zamówienia
/Formularz cenowy (Wzór – załącznik nr 5a-b do SWZ – odpowiedni do zadania); b) pełnomocnictwo, 
o którym mowa w Rozdz. XI ust. 7 w formie zgodnej z wymaganiem określonym w Rozdz. XI ust. 6 
SWZ - jeżeli ustanowiono pełnomocnika; c) w przypadku, gdy Wykonawcy zamierzają powierzyć 
wykonanie części zamówienia Podwykonawcom w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu, każdy Podwykonawca składa Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ) oraz oświadczenie (wzór – załącznik nr 4a do SWZ). 5.Zamawiający – 
w każdym Zadaniu - wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia: a) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy oraz art. 108 ust. 
1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenia 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.
U. z 2021 r. poz. 275 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o 

https://ted.europa.eu/TED


29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 2/10

przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej 
grupy kapitałowej (Wzór – Załącznik nr 2 do SWZ); c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy – formularzu JEDZ i 
załączniku nr 4 do SWZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w:- art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy,- art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy,- art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,- art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, - art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 129 ze zm.) - art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczące 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuacje na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L111 z 8.4.2022 str. 1) - (Wzór – Załącznik nr 3 do SWZ); d) zaświadczenia właściwego 
naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i 
opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego 
złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 
Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert 
Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub 
zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; e) zaświadczenia albo innego 
dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda 
złożenia dokumentów potwierdzających, że przed upływem terminu składania ofert Wykonawca 
dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub 
zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności; f) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji.
Identyfikator procedury: dea638e2-b98c-46a3-abe0-5a99eca08a55
Wewnętrzny identyfikator: WZP-2085/23/131/Ł
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237100 Części komputerów

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Włochowska 25/33 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-336
Podjednostka w kraju: Miasto Warszawa (PL911)

https://ted.europa.eu/TED


29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 3/10

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Magazyn Wydziału Teleinformatyki KSP lub do siedziby Zamawiającego.

2.1.3 Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 4,769,190.40 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w celu 
zawarcia umowy ramowej na podstawie art. 311 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2023 r. Prawo 
Zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z póź. zm.), zwanej dalej "Ustawą", w zw. z art. 
132 ust. 1 Ustawy w zw. z art. 314 ust. 1 pkt. 3 Ustawy. 2. Zamawiający, zgodnie z art. 139 Ustawy, 
przewiduje odwróconą kolejność czynności, tj. może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a 
następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 3. 
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania na podstawie art 257 Ustawy. 4. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia podmiotowe środki dowodowe, 
wymienione w Rozdz. 2 (Procedura) ust. 5 lit. a-f Ogłoszenia o zamówieniu (tj. na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia), składa każdy z Wykonawców występujących wspólnie. 5. W przypadku 
korzystania przez Wykonawcę z podwykonawców, Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe, 
wymienione w Rozdz. 2 (Procedura) ust. 5 lit. a i c-f Ogłoszenia o zamówieniu (tj. na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia), w odniesieniu do każdego z tych podmiotów. 6. Zamawiający nie 
wezwie Wykonawcy do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli: 1) może je uzyskać za 
pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w 
rozumieniu ustawy z 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne, o ile Wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy – 
formularzu JEDZ, dane umożliwiające dostęp do tych środków; 2) podmiotowym środkiem 
dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy – formularza JEDZ. 7. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w 
Rozdz. 2 (Procedura) ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu: 1) lit. a – składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w Rozdz. 2 (Procedura) ust. 5 lit. a 
Ogłoszenia o zamówieniu; 2) lit. d-f – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a) nie naruszył 
obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne, b) nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza 
likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest 
zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 8. Zamawiający nie żąda złożenia wraz 
z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2

https://ted.europa.eu/TED


29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 4/10

Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Opis: [ Art. 108 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, 
o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 
maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 826), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym 
mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których 
mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 
1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za 
odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka 
jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie 
skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok 
sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek 
na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych 
przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie 
konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty 
lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do 
zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub 
podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie 
konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. art. 109 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający może wykluczyć wykonawcę: 1) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, 

https://ted.europa.eu/TED


29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 5/10

opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 
4) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona 
albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w 
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. ] ---

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1: Zakup części informatycznych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy części komputerowych, zwane w dalszej części SWZ 
„asortymentem”. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 5a (będący 
jednocześnie Formularzem cenowym) oraz Rozdział XIX SWZ. 3. Okres obowiązywania umowy 
ramowej: 12 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy. 4. Zamawiający nie żąda wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający może żądać wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy wykonawczej wynoszące do 5% wartości umowy wykonawczej. 5. 
Rodzaj i zakres zmian umowy wraz z warunkami ich wprowadzenia zostały określone w Rozdziale 
XIX SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WZP-2085/23/131/Ł

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237000 Części, akcesoria i wyroby do komputerów

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Włochowska 25/33 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-336
Podjednostka w kraju: Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Magazyn Wydziału Teleinformatyki KSP lub do siedziby Zamawiającego.

5.1.5 Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 4,490,051.80 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zarezerwowane uczestnictwo: Brak
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt dotyczący zamówień publicznych niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium.

https://ted.europa.eu/TED


29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 6/10

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: [  ] ---https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-09-25+02:00 10:00:00+02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-09-25+02:00 10:30:00+02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o nieujawnianiu informacji
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

https://ted.europa.eu/TED
https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593


29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 7/10

Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 3
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i przegląd
Organ odwoławczy: [ Krajowa Izba Odwoławcza ] ---
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: [ 
Komenda Stołeczna Policji ] ---
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: [ Komenda Stołeczna Policji ] 
---
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: [ Krajowa Izba 
Odwoławcza ] ---
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: [ Komenda Stołeczna Policji ] ---
Organizacja rozpatrująca oferty: [ Komenda Stołeczna Policji ] ---

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2: Zakup przewodów do urządzeń peryferyjnych.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są dostawy części komputerowych, zwane w dalszej części SWZ 
„asortymentem”. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 5b do SWZ 
(będący jednocześnie Formularzem cenowym) oraz Rozdział XIX SWZ. 3. Okres obowiązywania 
umowy ramowej: 12 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy. 4. Zamawiający nie żąda wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający może żądać wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy wykonawczej wynoszące do 5% wartości umowy wykonawczej. 5. 
Rodzaj i zakres zmian umowy wraz z warunkami ich wprowadzenia zostały określone w Rozdziale 
XIX SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WZP-2085/23/131/Ł

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237000 Części, akcesoria i wyroby do komputerów

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Włochowska 25/33, 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-336
Podjednostka w kraju: Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Magazyn Wydziału Teleinformatyki KSP do siedziby Zamawiającego.

5.1.5 Wartość
Maksymalna wartość umowy ramowej: 279,138.60 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zarezerwowane uczestnictwo: Brak
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane

https://ted.europa.eu/TED


29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 8/10

Projekt dotyczący zamówień publicznych niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie wymaga od Wykonawców wniesienia wadium.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: [  ] ---https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-09-25+02:00 10:00:00+02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-09-25+02:00 10:30:00+02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o nieujawnianiu informacji
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

https://ted.europa.eu/TED
https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593
https://platformazakupowa.pl/transakcja/805593


29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 9/10

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Maksymalna liczba uczestników: 3
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i przegląd
Organ odwoławczy: [ Krajowa Izba Odwoławcza ] ---
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: [ 
Komenda Stołeczna Policji ] ---
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: [ Komenda Stołeczna Policji ] 
---
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: [ Krajowa Izba 
Odwoławcza ] ---
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: [ Komenda Stołeczna Policji ] ---
Organizacja rozpatrująca oferty: [ Komenda Stołeczna Policji ] ---

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Numer rejestracyjny: NIP: 5251930070
Adres pocztowy: ul Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podjednostka w kraju: Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Telefon: +48477230313
Adres strony internetowej: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: brak
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  

https://ted.europa.eu/TED
mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl
https://ksp.policja.gov.pl/zam/


29-08-2023 165/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 10/10

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podjednostka w kraju: Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ff811a1f-421f-4a7c-94e3-b24ade3895ce - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-08-25Z 13:47:28Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00522028-2023
Numer wydania Dz.U. S: 165/2023
Data publikacji: 2023-08-29Z

https://ted.europa.eu/TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

